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Öğrencilere Ödüllü
Bulmaca Yarışması 
2005-2006 eğitim-öğretim yılı Ödüllü Bosch Bulmaca Yarışması, Ankara 
Ufuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde gerçekleşti.
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Teknik eğitim gören öğrencilerin yeni teknolojilerle
erken buluşmasını hedefleyen Bosch, bu amaçla
Ödüllü Bosch Bulmaca Yarışması gibi çeşitli
aktiviteler organize ediyor. Her yıl farklı bir okulda
yapılan yarışmanın bu yıl ev sahipliğini Ankara Ufuk
Üniversitesi üstlendi. Yarışmayı kazananlardan 10
kişiye Bosch Elektrikli El Aleti gönderildi. 

Teknoloji eğitimi atölyesi hediye ediliyor 
Bosch’un aktivitelerinden birinde de her yıl bir okul
ile çevre incelemesi çalışması yapılıyor. Seçilen
okulun "teknoloji eğitimi" alanındaki çalışmaları ele
alınıyor. Okula teknoloji eğitimi atölyesi kurulması
için gerekli aletler gönderiliyor. Örneğin
Anadolu'da kaybolmaya yüz tutan bir oyuncak,
öğretim bilgisi açısından ele alınıyor. Çalışma
sürecinde oluşan dokümanlar ve oyuncak ile ilgili
teknik veriler yayına dönüştürülüyor. Bu yayın
konuyla ilgili öğretmenlere ulaştırılıyor. 2000
yılından beri düzenli bir şekilde gerçekleştirilen 
bu çalışmalar Bosch Elektrikli El Aletleri Ülke Satış
Direktörü Heinz Gebauer’ın danışmanlığında ve
Doç. Dr. Hasan Coşkun tarafından yürütülüyor.
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Bosch İle Yapı Marketlerde 23 Nisan Şenliği
Bosch’un, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında yapı marketlerde
düzenlediği etkinliklerde çocuklar istedikleri ülkenin renklerine boyandılar.

Bosch ürünlerinin satıldığı İstanbul’daki
yapı marketlerde 23 Nisan etkinlikleri
düzenlendi. Etkinlik çerçevesinde Koçtaş
ve Bauhaus gibi Bosch ürünlerinin satıldığı
yapı marketlerde Dünya Çocukları
Standları kuruldu. Büyükleriyle birlikte
buralara gelen minikler için özel sürprizler
hazırlandı. Palyaçoların yanısıra
profesyonel makyözler çocukların
yüzlerini, onların isteklerine göre
rengârenk boyadı. 23 Nisan şenliklerinin
uluslararası bir organizasyon olması
nedeniyle, renkler farklı ülkelerin
bayraklarını sembolize edecek şekilde
seçildi. Bazı çocuklar Çinli olmak isterken
bazıları da Kızılderili olmak istedi.
Makyözler zaman zaman çocukların
istekleri karşısında şaşırıp kaldı. 

Küçükköy Endüstri Meslek Lisesi’ne Destek
Bosch, elektrikli el aletleri konusunda uzman yetiştirmek amacıyla Küçükköy
Endüstri Meslek Lisesi öğrencilerinin eğitimine destek veriyor. 

Bosch Elektrikli El Aletleri,  Bosch Grubu’nun tüm
şirketlerinin yönetim ilkeleri arasında yer alan
“topluma karşı sorumluluk” ilkesinden hareketle,
kalifiye teknik personel yetiştirilmesi konusunda lise
düzeyinde eğitim çalışmalarını destekliyor. Yeterli
bilgi ve beceriye sahip teknik personel
yetiştirilebilmesi ve bu öğrencilerin, teknolojiye
paralel olarak kendilerini geliştirebilmesi için Bosch,
İstanbul Küçükköy Endüstri Meslek Lisesi’ne katkıda
bulunuyor. Proje kapsamında, yeni teknolojilere
hakim ve uygulama becerisine sahip teknik insan
gücünün oluşturulması ve bu insan gücünün
öncelikle Bosch yetkili servislerinde veya bayi
organizasyonunda istihdam edilmesi hedefleniyor.
Yapılan işbirliği çerçevesinde 12 kişilik elektrik
bölümü öğrencileri, gerekli tüm araç gereç ve
cihazların Bosch tarafından temin edildiği okul
laboratuarında eğitim alıyor. Derslere ait
uygulamalar ve program içerikleri de okul 
yönetimi ile birlikte belirlenerek, öğretmenlere
gerekli eğitimler veriliyor ve ihtiyaç duyacakları
eğitim malzemeleri temin ediliyor. Bosch 
Elektrikli El Aletleri, sadece teknolojisi ve kalitesi ile
değil, verdiği desteklerle ve gerçekleştirdiği
projelerle de sektörün gelişimine katkıda
bulunmaya devam ediyor.
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Bosch İle Baştan Yarattılar ve Kazandılar
Bosch Elektrikli El Aletleri
tarafından düzenlenen “Bosch’la
Baştan Yarat” yarışmasında
birbirinden yeni, şık ve fonksiyonel
ürünler ortaya çıktı. İşte
kazananlar...

Bosch Elektrikli El Aletleri’ni kullanarak evlerindeki eski
ya da mevcut bir eşyayı yenileyenlerin ya da yepyeni bir
eşya üretenlerin katıldığı “Bosch’la Baştan Yarat”
yarışması sonuçlandı. Evim Güzel Evim kapsamında
düzenlenen yarışmaya Türkiye’nin hemen her ilinden
katılım oldukça yüksekti. Birbirinden ilginç fikirlerin 
ve uygulamaların rekabet ettiği yarışmada birinciliği
İstanbul’dan Zekeriya Akbaba, ikinciliği Bursa’dan
Deniz Bulut ve üçüncülüğü Ankara’dan Bülent Yaman
elde etti. İlk üçe girmeyi başaran bu isimler Bosch
Elektrikli El Aletleri’nden harika birer set kazandılar. 

Büyükler Çocukluklarına Döndü 
Bu yıl ikincisi düzenlenen İçindeki Çocuğu Uyandır Oyuncak Tasarım
Yarışması yine yaratıcı beyinlerin buluşmasını sağladı.
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin, bu yıl ikincisini düzenlediği
İçindeki Çocuğu Uyandır Oyuncak Tasarım Yarışması
uzun süren eleme ve değerlendirmelerin ardından
sonuçlandı. Yarışma, üniversitelerin endüstriyel tasarım,
mühendislik, mimarlık ve güzel sanatlar fakültelerinin
tüm öğrencileri arasında  Endüstriyel Tasarımcılar Meslek
Kuruluşu (ETMK) İstanbul Şubesi’nin desteği ile

gerçekleştirildi. Öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanan
yarışmada jüri Bosch yetkilileri ve ETMK üyelerinden
oluştu. Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü
Gürcan Karakaş, Bosch Elektrikli El Aletleri Ülke Satış
Müdürü Heinz Gebauer ve ETMK başkanının katıldığı ödül
töreninde ilk üç finalist dünyanın en ünlü tasarımcılarının
yetiştirildiği Milano’daki Domus Academy’de iki haftalık
yaz semineri ve Bosch Elektrikli El Aletleri seti ile
ödüllendirildi. 
Yarışmanın birincisi, Marmara Üniversitesi, Güzel
Sanatlar Fakültesi Endüstri Ürünleri Tasarım Bölümü
öğrencisi Şenol Doğan’ın tasarladığı “Mozaik Oyunu”,
yenilikçiliği, farklı yaş gruplarına hitap etmesi ve hem
görsel hem de teknik açıdan bütünsel olmasının yanısıra
oynayanlar arasında kaşılıklı etkileşimi de desteklediği
için oybirliği ile birinci seçildi. Doğan’ın Yolcu Oyunu adlı
diğer tasarımı da mansiyona layık görüldü. 
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Endüstri
Ürünleri Tasarımı bölümü öğrencisi Teberdar Gürbey’in
“Toppo” adlı oyunu ise ikinci oldu. ODTÜ Mimarlık
Fakültesi Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümünden Anıl
Ercan, “Secube” adlı oyunuyla üçüncülüğü el ederken,
İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım
Fakültesi Endüstriyel Tasarım bölümü öğrencisi Gonca
Onuşluel, geliştirdiği masa üstü takvimi ile mansiyon
kazandı. Mansiyon kazananlar Bosch Elektrikli El
Aletleri’nin Almanya’daki Ar-Ge merkezinde staj ve 
Bosch Elektrikli El Aletleri ürünleri ile ödüllendirildiler. 

“Bosch’la Baştan Yarat”
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